粤医会【2023】424 号

关于召开广东省医学会第十二次细胞治疗学学术会议的通知

各有关单位：

为了促进我省细胞治疗医学事业的进一步发展，提高细胞治疗医学

的管理水平，提升细胞治疗医师的专业技能，开拓细胞治疗领域相关人

员的国际视野，我会定于 2024 年 12 月 27-28 日在广州市召开广东省医学

会第十二次细胞治疗学学术会议。会议期间将组织高水平的专题报告，

进行广泛的学术交流讨论活动，邀请国内外干细胞治疗和免疫细胞治疗

领域的资深专家进行专题讲座。欢迎广大医务人员及从事本专业及相关

专业医务人员踊跃报名并出席会议。

本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会细胞治疗学分会承办，

高州市人民医院、中山大学干细胞与组织工程教育部重点实验室协办。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容：学术交流、专题讲座等。

二、会议时间： 2024 年 12 月 27 日 14：00-20：00 报到，开会时间

12月 28 日全天会议，会期 1.5 天，28 日会议结束后撤离。

四、会议地点：广州市白云区齐富路 433 号广州白云国际会议中心

国际会堂一楼白云厅。电话：020-88609999。

五、参会对象：细胞治疗学分会全体委员、青年委员、专题报告者

及相关专业人员。

六、收费标准：

1、注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 600 元/

人，全日制研究生凭证件 300 元/人。

2、住宿费：白云国际会议中心岭南东方酒店高级双（大）床：450

元/间(含早)。

会议统一安排食宿，费用回单位报销。（根据国家税务总局规定：

从 2017 年 7 月 1 日起，发票需加上纳税人识别号，请参会代表提前向单

位索取纳税人识别号，在现场开发票时向会务组出示）。

七、学分授予：注册代表均可获得省级 I类（编号：2024481600002）

继续医学教育学分。请携带医疗教育一卡通登记学分，现场授分，会后

不予补录。

八、会期其它会议信息：

1、广东省医学会细胞治疗学分会常务委员会议将于 12月 27 日 20:00

在白云国际会议中心Ⅰ期 2号楼一楼羊城厅召开，请各常务委员届时参

加。

2、广东省医学会细胞治疗学分会第十二次全体委员扩大会议将于

12月 27 日 20:30 在白云国际会议中心Ⅰ期 2号楼一楼羊城厅召开，各委

员有责任和义务和组织本地区人员参加本次会议。

3、广东省医学会细胞治疗学分会第八次青年委员会议将于 12 月 27

日 21:00 在白云国际会议中心Ⅰ期 2号楼一楼羊城厅召开，各青年委员依

时参加。

九、报名方式：请登陆网站 https://xbzl2024.sciconf.cn或扫描

以下微官网二维码参会报名并网上注册。

十、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 赵力烨 13631423351。

2、广东省医学会细胞治疗学分会秘书 中山大学 李伟强教授

13580474300。

网络报名咨询及支持：蒋老师 13760830601、jll@kunbocs.cn；住房管

理：黄静 13760852950 。

第十二次细胞治疗学学术会议微官网

附件：广东省医学会第十二次细胞治疗学学术会议安排

广东省医学会

2024 年 11 月 28 日

主题词：学术交流 细胞治疗学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：赵力烨

发送：各有关单位 印：200 份

附件

广东省医学会第十二次细胞治疗学学术会议安排

日期 时间 内容

12月27日

14:00-20:00
报到注册

（地点：白云国际会议中心 1号楼岭南东方酒店大堂）

18:00-20:00
晚餐

（地点：白云国际会议中心1号楼2楼六合馆自助餐厅）

20:00-21:30

广东省医学会

细胞治疗学分会常务委员会议

细胞治疗学分会第十二次全体委员扩大会议

细胞治疗学分会第八次青年委员会议

（地点：白云国际会议中心 2号楼一楼羊城厅）

12月28日

07:30-12:20
报到注册

（地点：白云国际会议中心Ⅱ期国际会堂一楼白云厅）

08:30-12:20
开幕式/学术交流

（地点：白云国际会议中心Ⅱ期国际会堂一楼白云厅）

12:00-14:30 午餐

14:30-18:00 学术交流

17:50-18:00 闭幕式

18：00 晚餐/会议结束

会议结束